

  

   
   


   
			            
   			
                	

        	
	            Trénink je rozhovor


				

                    [image: facebook]| EN| GDPR
                	

                

            


            
  
   
    
      
        
          
            navigace
            
            
            
          
        

        

          	home
	o nás
	Trénink zvířat 	Co je pozitivní posilování?
	Psi
	Koně
	Papoušci a ostatní


	pro školy
	semináře 	aktuální semináře a přednášky
	teoretické přednášky
	besedosemináře
	praktické lekce


	Ke stažení 	návody
	texty pro semináře
	pracovní listy


	obchůdek
	my v médiích
	kontakt





        

      

     
   

  
 


                       	
            

                
                 			Vítejte na stránkách věnovaných tréninku zvířat metodou pozitivního posilování
Proč říkáme trénink a ne výcvik? Protože zvíře je pro nás, stejně jako sportovec pro svého trenéra, partnerem a nikoliv kusem tupé hmoty bez vlastní vůle. Sportovec a jeho trenér jdou jako dva parťáci společně k cíli. Sportovec vkládá své úsilí a nadání, trenér mu ukazuje cestu. Na konci jejich cesty leží sportovcův cíl. To on tlačí vše kupředu, protože on sám chce, a trenér mu jen pomáhá k jeho cíli dojít. Ví, že žádní dva sportovci nejsou stejní a vnímá to, co jeho svěřenec říká a potřebuje. Přesně tak to má fungovat i v tréninku zvířat pozitivním posilováním a právě o to se na těchto stránkách i v naší práci snažíme.

 

Malá pozvánka: Více o našich metodách se mimo jiné dozvíte i na premiéře nových seminářů zde

 

            	
                

                

                
                   

							
                            Róza doporučuje
Knihy F. Šusty "Trénink je rozhovor...",  "Trénink je v hlavě..." a "Neznám druhé takové zvíře jako je pes" spolu s další nabídkou můžete objednat zde:

							objednat knihu
							
							
							
							

							
						

                      	


                            [image: ]
                        

                        
                        
                        
                            VIP materialy


                        
			 
	             [bookmark: dform]
				    login
        	        

			  	

			  
			    heslo
                

			  

            

            
              

              
			  odeslat
              


            

            



						

                      
                        
                        
                    


                    
                    	[image: ]

	                      termíny seminářů

    					  objednat seminář

                    


                                   
                

            

			
			       
    	

    





   
   Aktuality

  	 
            
            
                 
                

                	
								
								[image: roza]

								PRAVIDELNÉ WEBINÁŘE O SOUŽITÍ SE PSEM A POZITIVNÍM TRÉNINKU
Na Youtube kanálu Treninkjerozhovor-Trainingisdialogue pokračují webináře, se kterými jsem začal za "korony" a které se ukázaly velmi oblíbené. V tuto chvíli už mám 13 témat a přibudou další. Všechny tímto zvu!

									
                 		   

								
								[image: roza]

								PSÍ TÁBORY PRO ROK 2024
I v roce 2024 budu pořádat několik táborů, i když jejich počet chci oproti roku 2023 určitě omezit. Do Vánoc 2023 mohu na jednotlivé tábory vystavovat i dárkové certifikáty, které zašlu mejlem v PDF formátu.

									
                 		   

								
								[image: roza]

								KOZO-LAMOKEMPY 2024
Na této stránce můžete najít kompletní přehled KOZO-LAMOKEMPŮ  aktuálně vyhlášených v roce 2024.

									
                 		   

								
								[image: roza]

								Mé nové videokurzy na PSICHOLOGIE.CZ
Všechny srdečně zvu k návštěvě webu Psichologie.cz, kde mámuž i já tři podrobné videokurzy. Daly dost práce a málokde vybraná témata rozebírám tolik dopodrobna.

									
                 		   

								
								[image: roza]

								INDIVIDUÁLNÍ KONZULTACE KAŽDÝ ČTVRTEK V CENTRU PRAHY
Nabízím několik termínů individuálních konzultací v krytém prostoru v centru Prahy. Jde o nově otevřený prostor NECVIČÁK, Lužická 27, Praha Vinohrady.  Malá a velká místnost +sociální zázemí, celková plocha 90 m2 .

									
                 		   

								
								[image: roza]

								TRÉNINK JE V HLAVĚ
Tato stránka je věnována mojí druhé knize knize Trénink je v hlavě, která vyšla v srpnu 2016 u nakladateltví Plot.

									
                 		   


                

               
                  
                  
              


            

    	


   




	
    	
        	Termíny seminářů


            10. 04. 2024 - youtube kanál Treninkjerozhovor-Trainingisdialogue
WEBINÁŘ ZVÍŘECÍ SEBEOVLÁDÁNÍ a jak ho naučit - čtvrtý termín
15. 04. 2024 - Juniorcamp Nová Živohošť https://www.zivohost.cz
Tábor nácviků pro VYVEDENÍ PSA I SEBE Z KONFLIKTU - 15.-.18.4. 2024
16. 04. 2024 - youtube kanál Treninkjerozhovor-Trainingisdialogue
Webinář Co když se mu nechce? - aneb o motivaci v tréninku zvířat
18. 04. 2024 - Senohraby (PRAHA  východ)
Já a můj pes – pohled do hloubky

19. 04. 2024 - Senohraby - Hrušov
KOZO-LAMO KEMP
22. 04. 2024 - Juniorcamp Nová Živohošť https://www.zivohost.cz
Tábor Strach a agrese - 22.-25.4.
23. 04. 2024 - youtube kanál Treninkjerozhovor-Trainingisdialogue
Webinář Jak řídit skupinu zvířat
11. 05. 2024 - Výcvikový prostor ZKO Pyšely u Prahy, https://zko-pysely.estranky.cz/
"Vodítková sobota" s Františkem Šustou

13. 05. 2024 - Slapy, Juniorcamp Nová Živohošť https://www.zivohost.cz
Tábor Řeč vašeho týmu 2 - pro pokročilé
17. 05. 2024 - Senohraby - Hrušov
KOZO-LAMO KEMP
20. 05. 2024 - Juniorcamp Nová Živohošť https://www.zivohost.cz
Tábor Řeč vašeho týmu 20. - 23.5. 2024
24. 05. 2024 - Senohraby - Hrušov
KOZO-LAMO KEMP




              	
                    všechny seminářeobjednat seminář
                

        

    





   
   Vaše příbehy

  	 
            
            
                 
                

                	
                        [image: roza]

                        Arya-týraná fenka z útulku a Jana Baxová
Moc hezká reakce a důkaz toho, že když se s problémem pracuje, tak to jde :-)


                    

                        [image: roza]

                        Simona Vykouková a Arťa
Další reakce účastníka večerů "Se svým psem teď a tady"


                    

                        [image: roza]

                        Katka Frouzová a Yones
Další hezká reakce od jednoho z účastníků našich večerů "Se svým psem teď  tady".


                    

                        [image: roza]

                        Dita Korcová a Pepe
Mistři světa z roku 2015 v družstvech v agility a účastníci několika našich workshopů


                    

                        [image: roza]

                        Míša Čermáková a Alf
Reakce na workshopy "Se svým psem teď a tady"


                    

                        [image: roza]

                        Jitka Skaličková a její labradoři
Zpětná reakce účastníka "SE SVÝM PSEM TEĎ A TADY"


                    

                        [image: roza]

                        Věnceslava Šlechtová a Ruda z Derže
Reakce na „výstavní cvičáky“ pod vedením Míši Čermákové a mým


                    


                

               
                  
                  
              


            

    	


   







	

	

      home
 o nás
 Trénink zvířat
 pro školy
 semináře
 Ke stažení
 obchůdek
 my v médiích
 kontakt
 GDPR    	
        	[image: ]
        

    	
        	Kontakty
RNDr. František Šusta , PhD. (+ fenky Rozárka a Verunka :-)


email: treninkjerozhovor@seznam.cz

tel 737 208 994


IČ: 64175987 

na webových stránkách byly použity fotografie Ondřeje Uhlíře a Josefa Němce.
        

    



    
    
    
    
    
   	
    
  